Douto Juízo, informar que concorda com os valores depositados em juízo e requerer a expedição de dois

alvarás distintos, não optando por alvará de transferência, conforme segue abaixo:

 

•         ALVARÁ JUDICIAL EM NOME DA PARTE AUTORA, no valor de R$ 1.791,11 (um mil, setecentos e

noventa e um reais e onze centavos), conforme sentença e guia de pagamento;

 

 

•         ALVARÁ DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EM NOME DE SEU PATRONO EWERSON VILAR DE

LIMA – OAB/PE 28.570, no valor de R$ 1.279,35 (um mil, duzentos e setenta e nove reais e trinta e cinco

centavos). Sendo R$ 767,61 (setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e um centavos) referentes aos

honorários contratuais (ID. 69640406), e R$ 511,74 (quinhentos e onze reais e setenta e quatro centavos)

referentes aos honorários sucumbenciais.

 

 

                            Pede Deferimento.

 

TARCISIO GONÇALVES DE ARAUJO

Num. 97942754 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: EWERSON VILAR DE LIMA - 01/02/2022 12:57:55